[image: novoc2]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________________________________________________________________________________________________
09.11.2024	                                    с. Новочеркасск                                        №  81-п

О внесении изменений в постановление  администрации Новочеркасского сельсовета от 08.11.2022 № 72-п «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, администрация Новочеркасского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление  администрации Новочеркасского сельсовета от 08.11.2022 № 72-п «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области» внести следующие изменения:
1.1. Таблицу «Перечень направлений расходов Новочеркасского  сельсовета, увязываемых с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета поселения»  Приложения № 1 к Указаниям о порядке применения кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  дополнить строкой  следующего содержания:
	S170В
	Реализация инициативных проектов (благоустройство мест  захоронения)

	S170Г
	Реализация  инициативных проектов (ремонт автомобильной дороги)

	И170В
	Мероприятия по завершению реализации  инициативных  проектов  (благоустройство мест захоронения)

	И170Г
	Мероприятия по завершению   реализации инициативных проектов  (ремонт автомобильной дороги)

	9Д100
	Содержание и ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них

	9Д800
	Прочие расходы за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда

1.2. Таблицу «Коды целевых статей расходов бюджета Новочеркасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области»  Приложения № 2  к Указаниям о порядке применения кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  дополнить строкой  следующего содержания:

	625Q5S170В
	Реализация инициативных проектов (благоустройство мест  захоронения)

	625Q5S170Г
	Реализация  инициативных проектов (ремонт автомобильной дороги)

	625Q5И170В
	Мероприятия по завершению реализации  инициативных  проектов  (благоустройство мест захоронения)

	625Q5И170Г
	Мероприятия по завершению   реализации инициативных проектов  (ремонт автомобильной дороги)

	624029Д100
	Содержание и ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них

	624029Д800
	Прочие расходы за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2025 года.

Глава сельсовета                                                                            Н.Ф.Суюндуков

image1.png